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Deres ref.:     

Høring av søknad om vannuttak i Østerdalselva og 
regulering og vannuttak fra Blokvatnet i Rødøy 
kommune, Nordland fylke 
NVE har mottatt en søknad fra Helgeland Smolt AS om tillatelse etter vannressursloven til uttak av 
vann fra Østerdalselva og regulering og uttak av vann fra Blokvatnet. Søknaden sendes nå på 
begrenset høring med høringsfrist 1.6.2025.  

Hva søkes det om? 
NVE har mottatt søknad fra Helgeland Smolt AS, datert 21.3.2025, om tillatelse etter 
vannressursloven til uttak av vann fra Østerdalselva og regulering og uttak av vann fra Blokvatnet 
til produksjon av settefisk. Helgeland Smolt AS fikk i vedtak av 17.3.2021 konsesjon til etablering av 
vannuttak i Østerdalselva og regulering og uttak av vann fra Blokvatnet til settefiskproduksjon. 
Konsesjonen ble ikke tatt i bruk innenfor fristen og er derfor ikke gyldig lenger. Det søkes derfor på 
nytt for samme tiltak.  

NVE behandler her inntaket i Østerdalselva og vannledning frem til settefiskanlegget på Klubban. 
Vannuttaket i Østerdalselva er i inntaksdammen til Kistafossen kraftverk, og vil holdes innenfor 
konsesjon til kraftverket. Uttak av vann med regulering av Blokvatnet er planlagt å være 
reservevannkilde. NVE behandler her vannuttak med regulering, terskel, installasjoner for slipp av 
minstevannføring, inntak og vannvei fra Blokvatnet til settefiskanlegget. Søknaden er tilgjengelig 
på NVEs nettside: www.nve.no/9640/V. Søknaden skal behandles etter reglene i kapittel 3 i 
vannressursloven og gjelder tillatelse etter vannressursloven § 8.  

Informasjon om saksbehandlingen finner du på NVEs nettside: EKG: www.nve.no/vann-og-
vassdrag/vassdrag-og-grunnvannstiltak/konsesjon-til-vassdragstiltak/  

Hva ønsker vi uttalelser om?  
NVE vurderer at det er kort tid mellom tidligere gitt konsesjon og ny søknad og at det ikke er nye 
momenter i saken som tilsier at det kreves kunngjøring og bred offentlig høring. Søknaden blir 
derfor sendt på avgrenset høring til Rødøy kommune, Statsforvalteren i Nordland, Nordland 
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fylkeskommune, Sametinget, Hestmannen/Strandtinene/Hierkiealma reinbeitedistrikt 23 og de 
som uttalte seg til søknaden av 5.3.2019. NVE ønsker tilbakemeldinger dersom det har oppstått 
nye forhold som kan være av betydning for konsesjonen siden saken ble behandlet i 2021. Vi 
ønsker også tilbakemelding dersom dere vet om nye parter som saken vedkommer, slik at de også 
kan få mulighet til å uttale seg. 

NVE ønsker å få inn synspunkter på planene som er presentert i søknaden. NVE ønsker konkrete 
synspunkter på om planene bør gjennomføres, ev. valg av alternativ eller forslag til begrensninger i 
planene. Vi ønsker også begrunnede forslag til avbøtende tiltak som kan redusere eventuelle 
ulemper ved gjennomføringen av prosjektet. I tillegg ber vi om eventuelle kommentarer til om 
søknaden gir tilstrekkelige opplysninger om tiltakets virkninger. Alle som har meninger om saken, 
kan sende inn en uttalelse.  

Slik sender du inn høringsuttalelse 
Alle som har meninger om saken, kan sende uttalelse på én av følgende måter: 

▪ via skjema for uttalelser, som dere finner på sakens nettside www.nve.no/9640/V 
▪ via e-post til nve@nve.no (merk e-posten med «Høringsuttalelse» og saksnummer 

202507607 i emnefeltet, og oppgi navn og organisasjonsnummer i innledningen om du 
representerer en virksomhet) 

▪ via brev til NVE, Postboks 5091, Majorstuen, 0301 OSLO (merk brevet med 
«Høringsuttalelse» og saksnummer 202507607 i emnefeltet, og oppgi navn og 
organisasjonsnummer i innledningen om du representerer en virksomhet) 

Frist for å sende uttalelse er 1.6.2025. 

Uttalelser eller deler av uttalelser vil bli referert i saken. Er høringsuttalelsen lang, oppfordrer NVE 
høringspartene til selv å skrive en kortfattet konklusjon eller sammendrag. Høringsuttalelsene er 
offentlige dokumenter, og sentrale saksdokumenter legges ut på NVEs nettsider.  

Konsultasjon 
NVE ber om at Hestmannen/Strandtindene/Hierkiealma reinbeitedistrikt gir tilbakemelding på om 
dere ønsker konsultasjon i forbindelse med søknaden. Mer informasjon om konsultasjon finnes på 
www.nve.no/konsultasjon.  

Til kommunen 
Vi ber Rødøy kommune om å informere om saken på sine nettsider og ev. sosiale medier. 
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Med hilsen 

 

Gry Berg 

seksjonssjef 

Thomas Haugland 

seniorrådgiver 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner 

 

 

Mottakerliste: 

STATSFORVALTEREN I NORDLAND 
Nordland fylkeskommune 
Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard 
RØDØY KOMMUNE 
Sametinget / Samediggi 
Hestmannen/Strandtindene / Hierkiealma reinbeitedistrikt - Reinbeitedistrikt 23, Nordland 
PERRY STRØMDAL 
FINN STRØMSVIK 
STRØMDAHL MARY-ANN - MARY-ANN STRØMDAHL  

 

Kopimottakerliste: 

SMÅKRAFT AS 
HELGELAND SMOLT AS 

 


